
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. sausio 13 d.

Nr. 2018-013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  97
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 97
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 98
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  98
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  98



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "KIETULIS", kodas 302681792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Vilties g. 17
Pranešimo Nr. 4089416

Uždarosios akcinės bendrovės "Kietulis" (įmonės kodas 302681792, adresas: Vilties g. 17, Kužiai, Šiaulių r. sav.,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami VĮ Registrų centras Šiaulių filiale) vienintelis akcininkas 2018 m. sausio 11 d.
priėmė sprendimą anuliuoti 1084 (vieną tūkstantį aštuoniasdešimt keturias) paprastąsias vardines 28,96 EUR (dvidešimt
aštuonių eurų 96 centų ) nominalios vertės akcijas ir sumažinti įstatinį kapitalą nuo 33 912,16 EUR (trisdešimt trijų
tūkstančių devynių šimtų dvylikos eurų 16 centų) iki 2 519,52 EUR (dviejų tūkstančių penkių šimtų devyniolikos eurų 52
centų) su tikslu panaikinti Bendrovės balanse įrašytus nuostolius.

1.5 Likvidavimas

UAB "Idėjų rinka", kodas 300938537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-89
Pranešimo Nr. 4090230

Bankrutavusios IĮ Vilusta  (įmonės kodas 301221556) antspaudą ir įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

ANTAKALNIO PARKAS, UAB, kodas 303408444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4090231

Pranešame, kad priimtas sprendimas likviduoti Antakalnio parkas, UAB, juridinio asmens kodas 303408444, buveinė
registruota adresu Ozo g. 25, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Vienintelio akcininko
sprendimu likviduojamos bendrovės statusą Antakalnio parkas, UAB įgijo nuo 2017 m. gruodžio 5 d.
Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į likvidatorių telefonu +370 659 20 716, nuo šio pranešimo paskelbimo
darbo dienomis nuo 9 vai. iki 17 vai.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ Žaliakalnio klinika, kodas 302576987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4088766

Keičiamas VšĮ Žaliakalnio klinika pavadinimas į VšĮ "Nojė".

- - -

UAB "Žvėryno vizija", kodas 304612599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4088771

2018-01-11 UAB "Žvėryno vizija" vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti įmonės pavadinimą į UAB "KA Valda".

- - -

UAB "Harmonijos grupė", kodas 303092537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4089417

Informuojame, kad keičiasi bendrovės pavadinimas iš UAB "Harmonijos grupė" į UAB "Komboplastis".

Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

MB "Garų fabrikas", kodas 304418651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17-58
Pranešimo Nr. 4089806

Įmonės "MB Garų fabrikas" įm. k. 304418651, vadovaujantis generalinio direktoriaus, Karolio Kirkliausko sprendimu yra
keičiamas į "MB Programų sprendimai".

- - -

UAB "Pilaitės terasos III", kodas 304523766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4090233

UAB "Pilaitės terasos III", į. k. 304523766, keičia pavadinimą į UAB "Sekmadieniai Vilniuje".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Hitachi Europe Limited atstovybė, kodas 302731875
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4090232

Informuojame, kad 2017 m. spalio 12 d. Hitachi Europe Limited atstovybės (atstovybė, įsteigta ir veikianti pagal
Lietuvos įstatymus, kodas: 302731875, adresas: Vilniaus g. 31, Vilnius, Lietuva, duomenys apie atstovybę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre; Atstovybė) steigėjas Hitachi Europe Limited (bendrovė, įsteigta
ir veikianti pagal Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės įstatymus, kodas: 02210686, adresas:
Whitebrook Park, Lower Cookham Road, Maidenhead, Berkshire SL6 8YA, Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės
Airijos Karalystė, duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Jungtinės Karalystės įmonių registre) priėmė sprendimą
nutraukti Atstovybės veiklą. Terminas Atstovybės kreditorių reikalavimams pareikšti yra 2018 m. sausio 8 d.
Visais su Atstovybės veiklos nutraukimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatų kontoros Sorainen ir partneriai
teisininkę Moniką Tukačiauskaitę, telefonu +370 52 685 040, mobiliuoju telefonu +370 61 498 834 arba el. paštu
monika.tukaciauskaite@sorainen.com.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 6

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Metropolio projektai", kodas 304746096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4089418

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: VAIDA MASTAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3475 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mažoji Karalystė", kodas 304746121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 1-6
Pranešimo Nr. 4089419

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: VILMA NOREIKAITĖ-DAUNIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Diamona Management Vilnius", kodas 304746139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4089420

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: IGOR GALPERIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Teisingi kepiniai", kodas 304747878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 19A-56
Pranešimo Nr. 4089421

Įregistravimo data: 2018-01-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Morplata", kodas 304746623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 4089422

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: MARTYNAS GINTALAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Britus", kodas 304746107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4089423

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Išmanus dizainas", kodas 304746630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4089424

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: PIJUS ALEKSANDRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dangiška diena", kodas 304747892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 11-49
Pranešimo Nr. 4089425

Įregistravimo data: 2018-01-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Laivyba", kodas 304747903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 12-8
Pranešimo Nr. 4089426

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: JONAS LUKŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kristolina", kodas 304747910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Apaščios g. 9
Pranešimo Nr. 4089427

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: MINDAUGAS TVYSA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kemeklis", kodas 304746114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 4089428

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: VYTENIS KEMEKLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bromedus", kodas 304746655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4089429

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šeimos klinika, kodas 304747928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-146
Pranešimo Nr. 4089430

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lukdema", kodas 304746712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Tiesos g. 4A-13
Pranešimo Nr. 4089431

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: DOVILĖ GRUDINSKAITĖ-VALKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Dovilės projektai", IĮ, kodas 304747077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 60-55
Pranešimo Nr. 4089432

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: DOVILĖ DEGTIARENKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taichema", kodas 304747084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4089433

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: NAURIS RAGELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Europos vizija LT", kodas 304748389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4089434

Įregistravimo data: 2018-01-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Žaislis", kodas 304748396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4089435

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: AURIMAS SENDZIKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

YCL studio, MB, kodas 304746616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4089436

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: AIDAS BARZDA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Driblas", kodas 304746648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4089437

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: PETRAS NARGĖLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Silva LT", kodas 304746662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4089438

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: NATALIA SONGIN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Indrės projektai", kodas 304747045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 92-4
Pranešimo Nr. 4089439

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: INDRĖ GRUZDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alfa autus", kodas 304747935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4089440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aujotas", kodas 304746687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4089441

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Smukučių kaimo bendruomenė, kodas 304747052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Muitinės g. 1E
Pranešimo Nr. 4089442

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: ALMINA KALIBATIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eshoprent, kodas 304748357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-4
Pranešimo Nr. 4089443

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: DEIVYDAS JURČIUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jūsų namų meistrai", kodas 304748364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Sodų g. 60
Pranešimo Nr. 4089444

Įregistravimo data: 2018-01-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Magmeilita", kodas 304747974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. A. Juozapavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 4089445

Įregistravimo data: 2018-01-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Metalėja", kodas 304748371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 14A-26
Pranešimo Nr. 4089446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: VAIDA BLOŽYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ritutos gėlės", kodas 304747091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 31-2
Pranešimo Nr. 4089447

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: RITA JUOČYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Domopolis", kodas 304747102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 56-7
Pranešimo Nr. 4089448

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: DOMINYKAS ČEPONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Keliautojas", kodas 304746146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 5-80
Pranešimo Nr. 4089449

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: MANTAS ZUBRICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Betos personalo sprendimai", kodas 304747981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4089450

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: GINTAUTAS ČEREŠKA, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daršvara", kodas 304747999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 44-1
Pranešimo Nr. 4089451

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: DARIUS ŠIAULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Levoksus", kodas 304747013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 14-7
Pranešimo Nr. 4089452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: XINQIANG ZHAO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pasidalink gerumu", kodas 304747020
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-44
Pranešimo Nr. 4089453

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: ALEKSANDR DAGIL. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miško gėris", kodas 304747885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pavoverės k. Gaspariškių g. 2-12
Pranešimo Nr. 4089454

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: IRENA JAKUBOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Diamona Development Vilnius", kodas 304747038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4090355

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: IGOR GALPERIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transgeltonas", kodas 304746694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 10A-23
Pranešimo Nr. 4090356

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: DAINIUS VALČIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Urtycha", kodas 304746705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 38-18
Pranešimo Nr. 4090357

Įregistravimo data: 2018-01-12. Vadovas: JURGITA MALAKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Urbos įmonė "Urneta", kodas 134895756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4090255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "HELTELAS", kodas 142125876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 82-27
Pranešimo Nr. 4090256

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Dmuchausko firma, kodas 154236051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kavarsko m. Jono Biliūno g. 6-7
Pranešimo Nr. 4090257

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kęstučio Ašmono įmonė, kodas 259855980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 4090258

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Rimkaus paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169946025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k.
Pranešimo Nr. 4090259

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Reginos Aukštakalnienės prekybos įmonė, kodas 170746185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Juodbūdžio k.
Pranešimo Nr. 4090260

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ramūno Meškausko individuali įmonė, kodas 184250021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 8-32
Pranešimo Nr. 4090261

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Širvintų rajono apylinkės teismas, kodas 191448473
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4090262

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 14

- - -

UAB "Idėjų era", kodas 300661951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 22-2
Pranešimo Nr. 4090263

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alsantis", kodas 300787665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Mechanizatorių g. 1
Pranešimo Nr. 4090264

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Audiopynė", kodas 300972614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 5-3
Pranešimo Nr. 4090265

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rodata", kodas 302111536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 15-2
Pranešimo Nr. 4090266

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ideta", kodas 302440898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 15-24
Pranešimo Nr. 4090267

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ARK GROUP", kodas 302530071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 44
Pranešimo Nr. 4090268

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ronatransa", kodas 302530872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 8-18
Pranešimo Nr. 4090269

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 15

UAB AltMarket, kodas 302724133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4090270

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Naujosios Vilnios spauda", kodas 303361514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavėsio g. 3A
Pranešimo Nr. 4090271

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ritmas.lt", kodas 302785894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4090272

Išregistravimo data: 2018-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Automatika", kodas 183620959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 4089808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-01-11).

- - -

UAB "Virgolitas", kodas 302347643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 23-9
Pranešimo Nr. 4089809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

Vido Žvinio įmonė, kodas 167585640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 5-8
Pranešimo Nr. 4089810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 16

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-01-11).

- - -

UAB "Vistena", kodas 304716060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4089811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-11); Užsienio asmens pasas (2018-01-11).

- - -

MB "Gaudvista", kodas 304605010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 4089812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Sprendimas (2018-01-12);
Įgaliojimas (2018-01-09); Įgaliojimas (2018-01-09).

- - -

MB "Daršvara", kodas 304747999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 44-1
Pranešimo Nr. 4089813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Seni miškai", kodas 304716555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4089814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hugaas Construction", kodas 302764131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 4089815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipitekos dokumento nr. 20120160091176 (2018-01-12).

- - -

38-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 235352180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4089816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir pirmininko duomenų registravimo
(2017-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir pirmininko
rinkimo (2017-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščionių medicinos centras, kodas 186708649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4089817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190775625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A
Pranešimo Nr. 4089818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl tarybos narių įgaliojimų pabaigos (2018-01-10).

- - -

UAB "Autginta", kodas 302534625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 11-55
Pranešimo Nr. 4089819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-01-10).

- - -

UAB "Computer services Utena", kodas 302443894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 56-26
Pranešimo Nr. 4089820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Įstatai (2018-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2018-01-11).

- - -

UAB "ARMADO", kodas 303004957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4089821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 18

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-08); Įgaliojimas (2016-05-18).

- - -

Individuali įmonė "Baristera", kodas 300569645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 4089822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB "TOODE", kodas 111724034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4089823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-08).

- - -

UAB "FRAINETA", kodas 302834761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4089824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-09).

- - -

UAB "KONTESTA", kodas 301378536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-65
Pranešimo Nr. 4089825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-03).

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 36
Pranešimo Nr. 4089826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 19

Patunkiškių kaimo bendruomenė, kodas 285669240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 4089827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-01-09); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2018-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos rinkimo (2018-01-09).

- - -

UAB "Švarus gėrimas", kodas 302700748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4089828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB "Cherry servers", kodas 145747029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4089829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos duomenų įregistravimo
(2018-01-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-01-09); Akcininkų sprendimas /
Dėl valdybos nario paskyrimo (2018-01-09).

- - -

UAB SELVAAG LT, kodas 301674873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4089830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Akcininkų sprendimas / VAS dėl
buveinės adreso keitimo (2018-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-11).

- - -

UAB "Beksa", kodas 303140708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4089831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-08).

- - -

UAB "Etrona", kodas 302514302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gerovės skg. 6
Pranešimo Nr. 4089832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Įstatai (2018-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-01-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ANTAVILIŲ PENSIONATAS, kodas 191784043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 11
Pranešimo Nr. 4089833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "REMANSTA", kodas 303106392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4089834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Įstatai (2018-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio Akcininko sprendimas (2018-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalibruotė", kodas 159983178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k.
Pranešimo Nr. 4089835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Įstatai (2018-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-12).

- - -

Sodininkų bendrija "GERVĖNUPIS", kodas 160291369
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 31-20
Pranešimo Nr. 4089836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2018-01-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2018-01-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų valdybos
pirmininkui suteikimo (2018-01-03).

- - -

UAB Gargždų plytų gamykla, kodas 110698387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4089837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-01-12).

- - -

UAB "MATERIJA", kodas 300882704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-21
Pranešimo Nr. 4089838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB "Hamus domus", kodas 304507349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kalninės g. 5-2
Pranešimo Nr. 4089839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo adreso įregistravimo (2018-01-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl adreso keitimio (2018-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-08).

- - -

UAB ELDK, kodas 301738710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-57
Pranešimo Nr. 4089840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

H. G. Hansson individuali įmonė, kodas 111584269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 4B
Pranešimo Nr. 4089841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2018-01-08).

- - -

Menų studija "Erdvė", kodas 167351922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 8-29
Pranešimo Nr. 4089842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB "Žalia kibirkštis", kodas 304108332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4089843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-10); Įgaliojimas (2018-01-10); Įgaliojimas
(2018-01-10); Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

Baltic transline Logistic, UAB, kodas 303504371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4089844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-10).

- - -

UAB "Lithoil", kodas 302621553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4089845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-12).

- - -

VšĮ "Grožio ir sveikatos kurjeris", kodas 304149902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4089846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-01-11); Vienintelio dalininko sprendimas (2018-01-11).

- - -

Valstybės įmonės "Kelių priežiūra" profesinė sąjunga, kodas 191542225
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 12
Pranešimo Nr. 4089847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės įmonės "Marijampolės regiono keliai" profesinė
sąjunga); veiklos tikslų; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų steigimo dokumentų
registravimo ir pakeistų duomenų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą (2018-01-09); Įstatai (2018-01-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo (2018-01-09); Pranešimas / Dėl LR civilinio
kodekso 2.38 straipsnio 2 dalyje nurodytų nuostatų įvykdymo (2018-01-09).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303583358
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Dambrausko g. 17-2
Pranešimo Nr. 4089848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-11);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo
(2018-01-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-01-11).

- - -

UAB "Tamerlina", kodas 304215697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4089849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-11).

- - -

D. Labucko IĮ, kodas 301506039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 34-5
Pranešimo Nr. 4089850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-11).

- - -

UAB "Arbonita", kodas 303085375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4089851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-08).

- - -

UAB "BEVIKEN", kodas 302456781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 52-42
Pranešimo Nr. 4089852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 24

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-08).

- - -

UAB "Baltimark", kodas 302473873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svajos g. 5
Pranešimo Nr. 4089853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

UAB "Likė", kodas 303548859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6A-1
Pranešimo Nr. 4089854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-01-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-01-10).

- - -

UAB "Statema", kodas 304739415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4090455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-10).

- - -

V. Baranovskio personalinė įmonė "Ežiukas", kodas 186076338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirlėnų k.
Pranešimo Nr. 4090456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės likvidavimo (2018-01-11); Savininko
sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2018-01-11).

- - -

UAB "EX WESTON", kodas 300693251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4090457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-10).

- - -

UAB "Avyga LT", kodas 304634873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4090458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-11).

- - -

IĮ "Mirosita", kodas 303449366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4090459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-01-02 (2018-01-09).

- - -

MB "Aukaris", kodas 304441657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 4090460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12).

- - -

MB "Skaičiavimo menas", kodas 303442884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4090461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB "Taurakalnio sveikatos namai", kodas 300057196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-13
Pranešimo Nr. 4090462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "EPRIVATE TECHNOLOGY", kodas 304090763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4090463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Užsienio valstybės registro išrašas /
Uždarosios ribotos atsakomybės bendrovės registracijos pažymėjimas su vertimų ir apostiliu. (2018-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo centras, kodas 126413338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 34
Pranešimo Nr. 4090464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Baltic Oil Company", kodas 164678527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 3
Pranešimo Nr. 4090465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-09).

- - -

MB "Miško gėris", kodas 304747885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pavoverės k. Gaspariškių g. 2-12
Pranešimo Nr. 4090466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alytaus Medea klinika", kodas 300566791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 4090467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Dariaus Stralkauskio individuali įmonė "Darstra", kodas 162590772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4090468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-12-22 (2018-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 27

UAB "Laupra", kodas 302552477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 7-1
Pranešimo Nr. 4090469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-01-09).

- - -

UAB "Icarus LT", kodas 303702855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Kulių g. 12
Pranešimo Nr. 4090470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų
įregistravimo (2018-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Eligura", kodas 161413623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 17-2
Pranešimo Nr. 4090471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Įstatai (2018-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-12).

- - -

UAB "Kremetas", kodas 161742348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 25
Pranešimo Nr. 4090472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-01-10).

- - -

UAB "Žalias kotas", kodas 303094577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 41-70
Pranešimo Nr. 4090473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-11).

- - -

UAB "Reletitus", kodas 120842188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kremplių g. 40
Pranešimo Nr. 4090474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-01-10).

- - -

UAB "Naftekas", kodas 302877549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasieniečių g. 16
Pranešimo Nr. 4090475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

Lietuvos žydų (litvakų) bendruomenės vaikų darželis "Šalom", kodas 304417357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. I. Kraševskio g. 5
Pranešimo Nr. 4090476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-27 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-12).

- - -

UAB "Palimis", kodas 186745448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 4090477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-01-09).

- - -

UAB "NUOSTOLIŲ VALDYMAS", kodas 125761199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Parko g. 2-16
Pranešimo Nr. 4090478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Įstatai (2018-01-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-01-12).

- - -

Prūdiškių socialinės globos namai, kodas 190795841
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Prūdiškių k. Prūdiškių g. 59
Pranešimo Nr. 4090479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-30).

- - -

Vaido Poškaus IĮ, kodas 300637167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kopų g. 54-3
Pranešimo Nr. 4090480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-01-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-28 (2018-01-09).

- - -

UAB "ROVALANT EURO GROUP", kodas 302604066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4090481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-12-26 (2018-01-10).

- - -

Verslo konsultacinė grupė, UAB, kodas 300713939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 4090482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11).

- - -

UAB "Eurotela", kodas 300592163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k. Žibinto g. 8-6
Pranešimo Nr. 4090483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-01-10).

- - -

MB "Saliuta", kodas 303263568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Gečaičių k. Gardų g. 7
Pranešimo Nr. 4090484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo, turto arešto (2018-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 30

- - -

UAB "Bunas", kodas 304722519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Pamiškės g. 34
Pranešimo Nr. 4090485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-10); Įgaliojimas (2018-01-10); Įgaliojimas
(2018-01-10).

- - -

UAB "SG Consulting", kodas 300508560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4090486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

Kūlupėnų seniūnijos moterų klubas "EMOCIJOS", kodas 161734248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 4090487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir atstovavimo taisyklės įregistravimo
(2017-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-12-18).

- - -

Vilniaus triatlono asociacija, kodas 302942388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Kalvų g. 17
Pranešimo Nr. 4090488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-01-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-10 (2018-01-11).

- - -

Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, kodas 168689193
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 32
Pranešimo Nr. 4090489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Generalinio miškų urėdo įsakymas dėl vadovo atleidimo iš
pareigų (2018-01-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Generalinio miškų urėdo
įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2018-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 31

UAB "FNS GROUP", kodas 301835611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4090490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Įstatai (2018-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-12).

- - -

ŽŪB "Papartynė", kodas 303176782
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Medžiotojų g. 1
Pranešimo Nr. 4090491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo perkėlimo į kitas pareigas ir naujo vadovo paskyrimo (2018-01-09).

- - -

UAB Marijampolės automobilių turgus, kodas 303245132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 4090492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-12).

- - -

Valstybės įmonė "Lietuvos paminklai", kodas 110051791
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4090493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-10); Įstatai (2018-01-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-10); Įgaliojimas
(2018-01-10).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės vaikų globos namai, kodas 191015237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 61
Pranešimo Nr. 4090494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-01-09); Nuostatai
(2018-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-01-09).

- - -

UAB "Imunodiagnostika", kodas 303064228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 4090495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20-201
Pranešimo Nr. 4090496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-01-10); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-01-10); Reorganizavimo sąlygos (2018-01-10); Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB "ARCON INDUSTRY", kodas 300113556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 8
Pranešimo Nr. 4090497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-11); Įstatai (2018-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-01-11).

- - -

UAB "Termalita", kodas 302852567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 4090498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NALgis"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-09); Įstatai (2018-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-09); Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Vilhelmas", kodas 144810761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 118-6
Pranešimo Nr. 4090499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 33

Akcinė bendrovė "Kauno tiltai", kodas 133729589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 4090500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, stebėtojų tarybos narių
keitimo įregistravimo (2018-01-04); Įstatai (2018-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo,
stebėtojų tarybos narių rinkimo (2018-01-04); Pranešimas / Dėl atsistatydinusių stebėtojų tarybos narių išregistravimo
(2018-01-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-01-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-01-04).

- - -

UAB "Dikrolas", kodas 303124020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-20
Pranešimo Nr. 4090501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-11).

- - -

MB Teisinių paslaugų kontora, kodas 304706949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 10-33
Pranešimo Nr. 4090502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

UAB "Autoslandas", kodas 302745483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k. Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 4090503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

MB "Ritutos gėlės", kodas 304747091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 31-2
Pranešimo Nr. 4090504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litusco Imports", kodas 301489771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 55-5
Pranešimo Nr. 4090505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12).

- - -

UAB "Erpaola", kodas 303265708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girininkų k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4090506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-01-11).

- - -

UAB "EAS BALTIC", kodas 300886720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27B-38
Pranešimo Nr. 4090507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB "Gydomojo masažo centras", kodas 300137411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 37
Pranešimo Nr. 4090508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "FOREX.LT", kodas 302635528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8A-8
Pranešimo Nr. 4090509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

MB "Kabvista", kodas 304605868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 4090510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Sprendimas (2018-01-12);
Įgaliojimas (2018-01-09); Įgaliojimas (2018-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 35

- - -

UAB "Kartoda", kodas 304735406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 4090511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2018-01-11); Prokūra / Išduota
Yana Yakubenok (2018-01-11); Prokūra / Išduota Kostyantyn Lavrusha (2018-01-11); Įgaliojimas (2018-01-11); Užsienio
asmens pasas (2018-01-11); Užsienio asmens pasas (2018-01-11).

- - -

Specialios paskirties uždarosios akcinės bendrovės "Joniškio vandenys" darbuotojų profsąjungos
organizacija, kodas 157653819
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 58
Pranešimo Nr. 4090512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto duomenų
įregistravimo (2017-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių išrinkimo (2017-12-29).

- - -

I. Golubevo firma, kodas 135469962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 137A-26
Pranešimo Nr. 4090513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-11).

- - -

UAB "LitaNorge", kodas 302728053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Siaurimaičių k.
Pranešimo Nr. 4090514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2018-01-09); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2018-01-09).

- - -

UAB "EE plius", kodas 303032376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-201
Pranešimo Nr. 4090515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 36

MB "Keliautojas", kodas 304746146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 5-80
Pranešimo Nr. 4090516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Garfita", kodas 304477379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4090517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

257-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135373921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muravos g. 11
Pranešimo Nr. 4090518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos įregistravimo (2018-01-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2017-11-30 visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir pirmininko
rinkimo (2018-01-04).

- - -

Asociacija "Trinus", kodas 303140900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 4090519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-10); Įstatai (2018-01-10); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2018-01-10).

- - -

Panevėžio apskrities statybos inžinierių klubas, kodas 193436847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 4090520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-12).

- - -

Sportinis techninis klubas "VEDA autosportas", kodas 151402767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 107-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4090521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 190017071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 28A
Pranešimo Nr. 4090522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-10).

- - -

UAB "BE GALO", kodas 301864673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-17
Pranešimo Nr. 4090523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB "DANIELITA", kodas 178322249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 4090524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-12).

- - -

UAB "EURO - BALTIC CONSULTING", kodas 300656420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 53
Pranešimo Nr. 4090525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-09).

- - -

UAB "SOWELU", kodas 302934808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4090526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Riešės šeimos klinika, kodas 300110364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 4090527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Poliforsa", kodas 302841001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4090528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-01-09); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-01-09).

- - -

UAB "DINOBALT", kodas 302685495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pakapių k. 5
Pranešimo Nr. 4090529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

Bieliausko individuali įmonė "DAVIJA", kodas 121656628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-30
Pranešimo Nr. 4090530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-12-23 (2018-01-09).

- - -

UAB "Imonta", kodas 304168176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4090531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-01-03 (2018-01-09).

- - -

UAB "Taksi 1455", kodas 300824619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 20
Pranešimo Nr. 4090532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-01-11).

- - -

UAB "NAMI Therm", kodas 225448650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 68-4
Pranešimo Nr. 4090533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSITETO OPTIKA", kodas 124966315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 2-1
Pranešimo Nr. 4090534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Venorsa", kodas 303210590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4090535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11).

- - -

UAB "Adoris", kodas 302447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k.
Pranešimo Nr. 4090536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 40

UAB "Dvi jėgos", kodas 160446937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 4090537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11).

- - -

UAB "Bumba", kodas 300123098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 20-2
Pranešimo Nr. 4090538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-01-11).

- - -

UAB "VILTAR", kodas 165789797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 4090539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-01-12).

- - -

UAB "Autoronas", kodas 302495503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 70-41
Pranešimo Nr. 4090540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB "Sprogdinimas", kodas 302328365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4090541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 41

T. Deltuvos personalinė įmonė, kodas 124848288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4090542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-01-09); Įgaliojimas (2018-01-09); Teismo sprendimas / Vilniaus miesto apylinkės teismo sprendimas dėl įmonės
pripažinimo neteisėtai įsteigta ir įmonės likvidavimo. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2017-07-27 (2018-01-09).

- - -

UAB "BURTRANS", kodas 300586484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 10-157
Pranešimo Nr. 4090543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Visų sveikata", kodas 300030306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-54
Pranešimo Nr. 4090544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "SafeCore IT", kodas 304664350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4090545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Duala"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-08); Įstatai (2018-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-08).

- - -

UAB "Aontas", kodas 303248858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Smilgių k. Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 4090546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-01-11); Įstatai (2018-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo (2018-01-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Sigana", kodas 135679829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 4090547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

MB "Žaislis", kodas 304748396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4090548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aprangos projektai", kodas 303401001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4090549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Įstatai (2018-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-11).

- - -

MB "OG rings", kodas 302558779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 25-18
Pranešimo Nr. 4090550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-11-03 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, kodas 191351330
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 86E
Pranešimo Nr. 4090551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Smukučių kaimo bendruomenė, kodas 304747052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Muitinės g. 1E
Pranešimo Nr. 4090552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. KARALIUS IR KO", kodas 170799736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 9
Pranešimo Nr. 4090553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIKTORTA", kodas 302418446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 97
Pranešimo Nr. 4090554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVILTA", kodas 165796642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kantališkių k.
Pranešimo Nr. 4090555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas dėl generalinio direktoriaus paskirimo (2018-01-11).

- - -

UAB "Vilniaus sveikatos namai", kodas 300025907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18
Pranešimo Nr. 4090556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Smart Burger Bar", kodas 304213899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4090557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-11).

- - -

Viliaus Jono Butkaus individuali įmonė, kodas 300121072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų mstl. Naujoji g. 35
Pranešimo Nr. 4090558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alfa autus", kodas 304747935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4090559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aujotas", kodas 304746687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4090560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garso pulsas", kodas 304132358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 4090561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-09); Įgaliojimas (2018-01-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-30 (2018-01-09).

- - -

UAB "Baubis", kodas 304743965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4090562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-10).

- - -

UAB Grainferta, kodas 302978936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 4090563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Įstatai (2018-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų perregistravimo į EUR (2018-01-11).

- - -

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 4090564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2018-01-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2018-01-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo
(2018-01-09); Įgaliojimas (2018-01-09).

- - -

325-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124785877
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 15-12A
Pranešimo Nr. 4090565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-01-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2018-01-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-01-05).

- - -

UAB "Buige", kodas 303042616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 4090566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11).

- - -

UAB "Aspersus", kodas 126324042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4090567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Aukštaitijos projektų centras", kodas 302913301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 4090568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-01-10).

- - -

Juodųjų rusų terjerų veislės šunų savininkų klubas, kodas 191904464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 69-23
Pranešimo Nr. 4090569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 46

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-09).

- - -

UAB "Kazavto transportas", kodas 303591928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4090570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-09).

- - -

MB "Betos personalo sprendimai", kodas 304747981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4090571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fazer Lietuva", kodas 134582665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 129A
Pranešimo Nr. 4090572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario keitimo įregistravimo
(2018-01-09); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario keitimo (2018-01-09); Atstovavimo sutartis (2018-01-09); Užsienio asmens pasas (2018-01-09).

- - -

UAB "Ogenus", kodas 304740093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4090573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-09); Užsienio asmens pasas
(2018-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Punch Interactive", kodas 302558359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4090574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 47

MB "Vetgyda", kodas 304602847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 4090575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Sprendimas (2018-01-12);
Įgaliojimas (2018-01-09); Įgaliojimas (2018-01-09).

- - -

Konsergo, UAB, kodas 304607538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4090576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Užsienio asmens pasas / Rusijos
Federacijos pasas. (2018-01-11).

- - -

Zarasų "Ąžuolo" gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 187926889
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 1
Pranešimo Nr. 4090577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-01-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas (2018-01-03).

- - -

UAB "Lomista", kodas 303416882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4090578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-01-10); Įstatai (2018-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-10).

- - -

J. Karkausko individuali įmonė, kodas 149695131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 19-16
Pranešimo Nr. 4090579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-01-10).

- - -

Z. Einikienės mezgykla, kodas 247076010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14-65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4090580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-09); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2018-01-09); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2017-11-28 (2018-01-09); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo. Įsiteisėjimo data 2017-08-09 (2018-01-09).

- - -

UAB "Pixelshake Studio", kodas 304164726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4090581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Starbas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-11); Įstatai (2018-01-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-11); Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

"Dovilės projektai", IĮ, kodas 304747077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 60-55
Pranešimo Nr. 4090582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Pas Airidą, kodas 302646161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 5
Pranešimo Nr. 4090583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2018-01-09); Įstatai (2018-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2018-01-09).

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Demetra", kodas 183708932
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šiaudinių k. Senojo Kaimo g. 3
Pranešimo Nr. 4090584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB "VKK Vilnius", kodas 300861795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4090585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-11).

- - -

"Išmanioji loterija", UAB, kodas 304418676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4090586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2018-01-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-01-11).

- - -

UAB "METROPOLIO VERTIMAI", kodas 125467589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4090587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-09); Įstatai (2018-01-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-09); Įgaliojimas (2018-01-09).

- - -

UAB "Akramas", kodas 304175092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k. Beržų 1-oji g. 37
Pranešimo Nr. 4090588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-12).

- - -

AUTOSTA, UAB, kodas 302826896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4090589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-08).

- - -

UAB "Euroautus", kodas 304718385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4090590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 50

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB "Bonvilis", kodas 303502413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 117-2
Pranešimo Nr. 4090591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-09).

- - -

UAB "Higus", kodas 304428670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4090592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-29 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-01-12).

- - -

UAB "Mūšio frontas", kodas 304458418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 300-38
Pranešimo Nr. 4090593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo įregistravimo
(2018-01-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2018-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-01-08).

- - -

UAB "Cargo Plan Lithuania", kodas 302922923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 4090594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-01-12).

- - -

UAB "Fabula ir partneriai", kodas 124099127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4090595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKLUVA", kodas 181526226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 4090596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

UAB "VSTYLE", kodas 302734451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4090597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 4090598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

VšĮ Inovacijų ir kūrybos centras, kodas 303479402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mokolų g. 66
Pranešimo Nr. 4090599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-03 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-14 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-12).

- - -

UAB "Ozodenta", kodas 300644382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 4090600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-09); Įstatai (2018-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-01-09); Įgaliojimas
(2018-01-09).

- - -

UAB "Morplata", kodas 304746623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 10-11
Pranešimo Nr. 4090601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILO", kodas 300078945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 40-4
Pranešimo Nr. 4090602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-12).

- - -

MB "Driblas", kodas 304746648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4090603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali įmonė "Dainuva", kodas 304722832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bliūdžių k. Panevėžio aplinkl. 101
Pranešimo Nr. 4090604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-01-10).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4090605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 53

"Oktavus", UAB, kodas 304638163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4090606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-11).

- - -

UAB "Aplinkosaugos technologijos" ir Ko, kodas 135921937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringailės g. 10
Pranešimo Nr. 4090607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-11).

- - -

UAB "Elresa", kodas 304402049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltupio g. 30
Pranešimo Nr. 4090608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-01-08); Įgaliojimas (2018-01-08).

- - -

UAB "Holistinė medicina", kodas 123181831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1-38
Pranešimo Nr. 4090609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Ausfera", kodas 304240540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4090610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11).

- - -

UAB "Nektarinas", kodas 304742913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4090611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-12); Įgaliojimas (2018-01-10); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-08); Įgaliojimas (2018-01-08); Įgaliojimas
(2018-01-08).

- - -

UAB "Technikos prekybos grupė", kodas 302439013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stalupėnų g. 2C-1
Pranešimo Nr. 4090612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-11).

- - -

IĮ DARVINA, kodas 302522936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Dagilynės k. 11-4
Pranešimo Nr. 4090613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2018-01-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-01-09).

- - -

UAB SAULĖS KŪGIS, kodas 302818839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4090614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Įgaliojimas (2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04);
Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

UAB "SAJOTA", kodas 301135566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4090615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

VšĮ "Rinkodaros mokykla", kodas 304628258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 14-137
Pranešimo Nr. 4090616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB Bloom girl, kodas 302784422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4090617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB "Llogistic", kodas 302622580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 26-2
Pranešimo Nr. 4090618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-29 (2018-01-04).

- - -

UAB "Maritima", kodas 303343879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 4090619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-01-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-01-11).

- - -

UAB "ELMORIS", kodas 123542630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25A
Pranešimo Nr. 4090620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2018-01-10); Įstatai (2018-01-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų
patvirtinimo (2018-01-10); Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

MB "Išmanus dizainas", kodas 304746630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4090621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autoverslo sunkvežimių servisas", kodas 302703648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 4090622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių Vasario 16-osios g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167379124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 7-23
Pranešimo Nr. 4090623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
pakeitimų įregistravimo (2018-01-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2018-01-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2018-01-04).

- - -

UAB "Fundamenta", kodas 304740613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 4090624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-12); Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

UAB "MUREKS", kodas 300560062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 85
Pranešimo Nr. 4090625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB "Tranmeda", kodas 304289060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4090626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-11).

- - -

MB Valdo laboratorija, kodas 304706415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 57

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Pušyno g. 14
Pranešimo Nr. 4090627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-11); Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

UAB STEEL.LT, kodas 302505285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 2-16
Pranešimo Nr. 4090628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-12).

- - -

Kauno miesto neįgaliųjų draugija, kodas 135599169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 45-1
Pranešimo Nr. 4090629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Blue Ocean Robotics", kodas 303365904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4090630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-01-11); Įgaliojimas
(2018-01-11).

- - -

UAB "D&S transportas", kodas 300851737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno g. 5C
Pranešimo Nr. 4090631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12).

- - -

MB "Erisota", kodas 304215245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4090632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

MB "Pagavista", kodas 304605028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 4090633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Sprendimas (2018-01-12);
Įgaliojimas (2018-01-09); Įgaliojimas (2018-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVMS", kodas 172777610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 4090634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

R. Matulevičiaus individuali įmonė, kodas 153703840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 4090635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-01-10).

- - -

IĮ "JULDINA", kodas 302304738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 5-52
Pranešimo Nr. 4090636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-11).

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4090637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 59

V. Kundroto statybos ir remonto įmonė, kodas 125886352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-24
Pranešimo Nr. 4090638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2018-01-09).

- - -

MB "Telemiestas", kodas 304031327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 4090639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-22 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12);
Įgaliojimas (2016-03-09); Įgaliojimas (2016-03-09); Įgaliojimas (2015-05-26).

- - -

PLUNGĖS RAJONO KULIŲ KRAŠTO BENDRUOMENĖ "ALANTAS", kodas 171759577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 6-1
Pranešimo Nr. 4090640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-01-08); Įgaliojimas (2017-06-23).

- - -

Akcinė bendrovė "KUPOLAS", kodas 221468310
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/ A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 4090641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga UNIVERSITAS STUDIORUM POLONA VILNENSIS, kodas 124369722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 22
Pranešimo Nr. 4090642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 60

Raseinių socialinių paslaugų centras, kodas 302677776
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaitės g. 4
Pranešimo Nr. 4090643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12).

- - -

UAB "Transmedos projektai", kodas 304057973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4090644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-10).

- - -

UAB "Trys N", kodas 300595316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-27
Pranešimo Nr. 4090645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl direktoriaus atleidimo ir naujo paskyrimo (2018-01-11).

- - -

IĮ "Livyli", kodas 301886755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 4090646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-01-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-12-28 (2018-01-09).

- - -

UAB "Žaliasis servisas", kodas 134914612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 4090647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Persas", kodas 304532669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Antanėlių k. 7
Pranešimo Nr. 4090648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB "Vaigus", kodas 304119204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pagardės k. Gardenio g. 111
Pranešimo Nr. 4090649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-11).

- - -

UAB "Ervila", kodas 270545030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 4090650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-01-04).

- - -

UAB "Technologijos nebrangiai", kodas 303018063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4090651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ARDD Beauty Trade); akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Įstatai (2018-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-11); Pranešimas (2018-01-11).

- - -

UAB "ASM Trans", kodas 302519153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4090652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Įstatai (2018-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-01-11).

- - -

UAB Dayton, kodas 122598028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 4090653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 62

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB Ingos kompanija, kodas 304744889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4090654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-09).

- - -

G. Sruogio individuali įmonė "BALTA", kodas 120408925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 4090655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-01-03 (2018-01-09).

- - -

Akcinė bendrovė-firma "VITI", kodas 221504240
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 45
Pranešimo Nr. 4090656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-21).

- - -

UAB Legacy Inn, kodas 304137647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 37
Pranešimo Nr. 4090657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4090658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-01-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-01-10);
Pranešimas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2018-01-10); Įgaliojimas (2018-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 63

- - -

UAB "Baltijos personalas", kodas 304743890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pamūšio k. Naujapamūšio g. 8
Pranešimo Nr. 4090659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2018-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-09).

- - -

Vilniaus r. Zujūnų sen. Antežerių k. Gaisų g. 1C ir Gaisų g. 1D gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Slėnio
kotedžai", kodas 303469543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Gaisų g. 1C-5
Pranešimo Nr. 4090660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-02).

- - -

UAB "Decofloris", kodas 304740702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4090661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-12); Užsienio asmens pasas (2018-01-12); Įgaliojimas (2018-01-09).

- - -

UAB Aktyvaus poilsio centras, kodas 302466619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Džiugų k. 15
Pranešimo Nr. 4090662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-12).

- - -

UAB "VILMANTO STATYBOS", kodas 125758445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešės g. 8A
Pranešimo Nr. 4090663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 64

UAB "NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI", kodas 111807761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 19
Pranešimo Nr. 4090664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Neozon", kodas 300082801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-40
Pranešimo Nr. 4090665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

VšĮ Žaliakalnio klinika, kodas 302576987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4090666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-12).

- - -

UAB "Mažas pasaulis", kodas 300614930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 73
Pranešimo Nr. 4090667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB "SOLITELA", kodas 302833684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 4090668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-01-10);
Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB "Europrestižas", kodas 304743901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4090669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-09); Užsienio asmens pasas
(2018-01-09).

- - -

MB "Transgeltonas", kodas 304746694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 10A-23
Pranešimo Nr. 4090670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Armedita", kodas 301744617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 144-34
Pranešimo Nr. 4090671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Įstatai (2018-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-11).

- - -

Klaipėdos socialinių paslaugų centras "Danė", kodas 190979880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 44
Pranešimo Nr. 4090672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-26).

- - -

S. Kajūrov firma "LATIMA", kodas 123563197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 20-19
Pranešimo Nr. 4090673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-10).

- - -

Marijampolės sporto klubas "Visata", kodas 191352585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 92
Pranešimo Nr. 4090674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 66

- - -

Šilutės turizmo ir paslaugų verslo mokykla, kodas 111964182
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 72
Pranešimo Nr. 4090675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-01-10);
Įsakymas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-01-10).

- - -

UAB Green Bean Energy, kodas 302829376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Semeniškių k. 1
Pranešimo Nr. 4090676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-10).

- - -

Kelmės rajono vaiko ir šeimos gerovės centras, kodas 190099289
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vijurkų k. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4090677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kelmės rajono Vijurkų vaikų globos namai).

- - -

UAB "Lemeksas", kodas 302868557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 16
Pranešimo Nr. 4090678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-10).

- - -

Akcinės bendrovės "Linų audiniai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193090231
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 43
Pranešimo Nr. 4090679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2018-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-01-08).

- - -

VšĮ "Energymas", kodas 303228414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rožių g. 29A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4090680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-01-05); Dalininkų sprendimas (2018-01-05).

- - -

Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, kodas 158985240
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4090681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo, paskelbta TAR 2018-01-08 Nr. 273 (2018-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dangaus skliautas", kodas 152115186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kurorto g. 8
Pranešimo Nr. 4090682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-11).

- - -

Jaunųjų konservatorių lyga, kodas 295735870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4090683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-02);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-02).

- - -

UAB "AT Medical", kodas 302518418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4090684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12).

- - -

MB "Pakvista", kodas 304602822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 4090685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Sprendimas (2018-01-12);
Įgaliojimas (2018-01-09); Įgaliojimas (2018-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 68

- - -

UAB "Forest Investment", kodas 302570233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4090686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų, buveinės adreso ir įstatų
įregistravimo (2018-01-10); Įstatai (2018-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2018-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-10);
Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB "Autoklanas", kodas 303121017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 85
Pranešimo Nr. 4090687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB "Fausteda", kodas 304177314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4090688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo
(2018-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-01-05).

- - -

IĮ "Domopolis", kodas 304747102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 56-7
Pranešimo Nr. 4090689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DAG energy", kodas 302840209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-40
Pranešimo Nr. 4090690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 69

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis centras, kodas 225014650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 3
Pranešimo Nr. 4090691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Dermofaktorius", kodas 304316867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k. Paežerės g. 9
Pranešimo Nr. 4090692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-11).

- - -

UAB "Alicija ir partneriai", kodas 300045393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-26
Pranešimo Nr. 4090693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Saulėtekio slėnio mokslo ir technologijų parkas, kodas 126224832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4090694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Saulėtekio slėnis"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2018-01-09);
Įstatai (2018-01-09).

- - -

UAB BALTOLIT, kodas 302731081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4090695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-08).

- - -

UAB "Matesa", kodas 300003309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 186A-4
Pranešimo Nr. 4090696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-01-11).

- - -

UAB "DEPO DIY LT", kodas 302854461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4090697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūrų išregistravimo (2018-01-10); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2018-01-10); Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

VšĮ "Garsovaizdis", kodas 303231360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-93
Pranešimo Nr. 4090698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB "Anera", kodas 302656967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 12-40
Pranešimo Nr. 4090699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-01-09).

- - -

UAB "Pastolis.lt", kodas 303310427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5D
Pranešimo Nr. 4090700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

M. Kukuraičio įmonė "Optika ir rega", kodas 222874520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 4
Pranešimo Nr. 4090701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 71

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Vilkaviškio bendrija, kodas 185482243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 4090702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

UAB "Plastos mažmena", kodas 303238426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4090703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-11).

- - -

UAB "Rubela", kodas 303463412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4090704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11).

- - -

UAB "Airega", kodas 303192021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balninkų k. Balninkų g. 7
Pranešimo Nr. 4090705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Įstatai (2018-01-11); Akcininkų
sprendimas (2018-01-11).

- - -

UAB "Tikslingas pasirinkimas", kodas 304725718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4090706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Įstatai (2018-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-01-11).

- - -

MB "Vaudra", kodas 304510167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4090707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-11).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Kybartai", kodas 291527270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 46-29
Pranešimo Nr. 4090708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2018-01-09); Įstatai (2018-01-09); Įgaliojimas (2018-01-09); Išrašas / Dėl įgaliojmų suteikimo (2018-01-09).

- - -

IĮ "Luxour", kodas 302883979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 4090709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-01-11).

- - -

Ramūno Dauko individuali įmonė "RADAUTA", kodas 122317164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 186-58
Pranešimo Nr. 4090710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-01-02 (2018-01-09).

- - -

UAB "Bonatus", kodas 300050262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-13
Pranešimo Nr. 4090711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB Šnipiškių medicinos centras, kodas 300082908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 4090712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 73

UAB "Vilniaus lazerinis centras", kodas 300565522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D
Pranešimo Nr. 4090713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30); Įgaliojimas (2017-10-25).

- - -

UAB "Nuolaidėlė", kodas 304742379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4090714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Akcininkų sprendimas (2018-01-12).

- - -

UAB "Retoimportas", kodas 303237388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Glaudžių k. Žlibinų kel. 30
Pranešimo Nr. 4090715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Perlinta", kodas 304703383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4090716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SPORTINIO ŠUNŲ PAKLUSNUMO KLUBAS, kodas 304074773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 85-25
Pranešimo Nr. 4090717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-29 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-01-12).

- - -

"Baltosa", UAB, kodas 301792576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4090718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-08).

- - -

Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, kodas 172428256
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4090719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-08); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2018-01-08); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2018-01-08).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Jakimsta", kodas 181627442
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. V. Kudirkos g. 12A
Pranešimo Nr. 4090720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-10).

- - -

UAB "Dutera", kodas 300571653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 18-17
Pranešimo Nr. 4090721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-12).

- - -

Hennadii Levchenko individuali įmonė, kodas 302708314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4090722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-01-12).

- - -

UAB "Ignitusa", kodas 304745140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šilutės g. 3
Pranešimo Nr. 4090723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 75

VšĮ Energetikų mokymo centras, kodas 111966614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 21
Pranešimo Nr. 4090724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-12).

- - -

UAB "AGRODETALĖ", kodas 125998255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 43-27
Pranešimo Nr. 4090725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-01-11);
Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VSR statyba", kodas 300550100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 4090726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

VšĮ Baltijos technologijų centras, kodas 303133311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 24-2
Pranešimo Nr. 4090727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-01-10).

- - -

UAB "PROFITER", kodas 302861858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-18
Pranešimo Nr. 4090728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11).

- - -

UAB "Deivara", kodas 303160205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 28
Pranešimo Nr. 4090729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2018-01-04 (2018-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAGO", kodas 120942345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 38
Pranešimo Nr. 4090730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-11); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-11).

- - -

Aušros Balasevičienės personalinė įmonė, kodas 125657948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 24-1
Pranešimo Nr. 4090731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-11).

- - -

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras, kodas 300520299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 4090732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Mildos Zajančkauskienės IĮ, kodas 302509522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 42-18
Pranešimo Nr. 4090733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-10); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2018-01-10).

- - -

UAB Šeimos klinika, kodas 304747928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-146
Pranešimo Nr. 4090734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 77

- - -

UAB "Conseco", kodas 304177549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4090735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-01-11).

- - -

UAB "Švarimeta", kodas 302655783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 15-53
Pranešimo Nr. 4090736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-11).

- - -

MB "Magmeilita", kodas 304747974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. A. Juozapavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 4090737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sauterus", kodas 304719619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4090738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2018-01-11).

- - -

UAB "Atelier Investment Management", kodas 303335430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-20
Pranešimo Nr. 4090739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gerovės kūrimas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-11); Įstatai (2018-01-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-11); Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibintas", kodas 132809541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 17H



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4090740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime teisinio statuso įregistravimo
(2018-01-09); Atstovavimo sutartis / Išrašas (2018-01-09); Atskyrimo sąlygos (2018-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga Balsių šeimos medicinos centras, kodas 300005737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-7
Pranešimo Nr. 4090741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Batniavos bendruomenės centras, kodas 300119630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Parko g. 10
Pranešimo Nr. 4090742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-12).

- - -

UAB "Gika", kodas 300597630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 22A
Pranešimo Nr. 4090743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-12); Įstatai (2018-01-12).

- - -

UAB "Oslo namai", kodas 301495817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-113
Pranešimo Nr. 4090744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11).

- - -

KERNAVĖ, UAB, kodas 120245780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4090745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-12-27); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-12-27); Įgaliojimas (2017-12-27).

- - -

MB "Europos vizija LT", kodas 304748389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4090746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMConstruction", kodas 302674029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37A
Pranešimo Nr. 4090747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Įstatai (2018-01-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Laimės ministerija", kodas 303298836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 73-13
Pranešimo Nr. 4090748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-12); Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

UAB "Jobera", kodas 304033716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4090749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-09); Įstatai (2018-01-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-09).

- - -

MB "Starimta", kodas 304476544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Narbuto g. 12A
Pranešimo Nr. 4090750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Protokolas / Mažosios bendrijos
narių susirinkimo protokolas (2018-01-12); Įgaliojimas (2017-09-21).

- - -

UAB "Luxaya", kodas 302729066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4090751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-11).

- - -

MB "Indrės projektai", kodas 304747045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 92-4
Pranešimo Nr. 4090752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "JCI Lietuva", kodas 191940542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 4090753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Generalinės asamblėjos protokolas dėl vadovo ir
valdybos narių išrinkimo (2018-01-09).

- - -

UAB "Laigirida", kodas 300126429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 1-23
Pranešimo Nr. 4090754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agdus", kodas 302249779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 23
Pranešimo Nr. 4090755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-01-10).

- - -

UAB "Occopirmus", kodas 304323491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4090756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-11).

- - -

Dainavos g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148291488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 9
Pranešimo Nr. 4090757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Urtycha", kodas 304746705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 38-18
Pranešimo Nr. 4090758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baušų ūkis, kodas 174931263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų k.
Pranešimo Nr. 4090759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Valdybos sprendimas (2018-01-11).

- - -

UAB "Upės vizija", kodas 304556976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 7A
Pranešimo Nr. 4090760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Įgaliojimas (2018-01-11); Įgaliojimas
(2018-01-11).

- - -

MB "Balvista", kodas 304605850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 4090761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Sprendimas (2018-01-12);
Įgaliojimas (2018-01-09); Įgaliojimas (2018-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVI & KUTO KAUNAS", kodas 111496794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 4090762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarandės šeimos klinika", kodas 300141580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 4090763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

A. Vaitiekūno IĮ, kodas 164775684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 4090764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-11); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-11).

- - -

MB "GIDONAS", kodas 302941998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4090765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Sprendimas (2018-01-12).

- - -

UAB ESEL, kodas 302712946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Rytų g. 4
Pranešimo Nr. 4090766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Sprendimas / Akcininko sprendimas
dėl buveinės adreso keitimo (2018-01-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-12).

- - -

UAB "KESRAMA", kodas 300854758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 2-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4090767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hostel Center", kodas 304738740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4090768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDERA", kodas 123833792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 12
Pranešimo Nr. 4090769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-11).

- - -

AD NOVUM, UAB, kodas 120033382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4090770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-12).

- - -

UAB "Almata Company", kodas 304149457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 11
Pranešimo Nr. 4090771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-01-10).

- - -

Danaus Mediko individuali įmonė, kodas 173225223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 7A
Pranešimo Nr. 4090772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-01-11); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 84

- - -

UAB "Baltic Optimus", kodas 302683811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudausių k. Rudausių g. 14
Pranešimo Nr. 4090773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-11).

- - -

UAB TDK Team, kodas 304445118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-75
Pranešimo Nr. 4090774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-08).

- - -

Vaiko gerovės centras "Gynia", kodas 159974357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 4090775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono savivaldybės Pagynės vaikų globos namai); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-01-09); Nuostatai (2018-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo, nuostatų patvirtinimo (2018-01-09).

- - -

UAB PV Holdingas, kodas 302824087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Gintaro g. 5
Pranešimo Nr. 4090776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-05).

- - -

M. Marchonko maisto gamybos įmonė, kodas 140481891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 3-10
Pranešimo Nr. 4090777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-09); Įgaliojimas (2018-01-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-30
(2018-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 85

Priekulės socialinių paslaugų centras, kodas 163748339
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 4090778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-26).

- - -

MB Eshoprent, kodas 304748357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-4
Pranešimo Nr. 4090779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dilau", kodas 302359250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Bokšto g. 2D
Pranešimo Nr. 4090780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-08).

- - -

UAB "Ritransis", kodas 304180100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 26-3
Pranešimo Nr. 4090781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-12).

- - -

UAB "Bromedus", kodas 304746655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4090782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

O. Chkhaberidze IĮ, kodas 302710557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4090783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 86

UAB Baltoji linija, kodas 304450510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 43D-29
Pranešimo Nr. 4090784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-26 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB "Plenum LT", kodas 304745051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4090785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-10).

- - -

MB "Kemeklis", kodas 304746114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4090786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kriptovaliutos", kodas 304733608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4090787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-11).

- - -

UAB "Northway chirurgijos centras", kodas 300064600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 19
Pranešimo Nr. 4090788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ortodenta", kodas 224265920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6A-9C
Pranešimo Nr. 4090789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB "Silva LT", kodas 304746662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4090790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERMANISCHER LLOYD", kodas 111551924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4090791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2018-01-05); Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Barota", kodas 304072320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 39-4
Pranešimo Nr. 4090792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Akcininkų sprendimas (2018-01-11).

- - -

UAB "RiSatra", kodas 304156715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4090793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-11); Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

UAB "PROMOSTAS", kodas 300592398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 14B
Pranešimo Nr. 4090794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-10 (2018-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 88

- - -

UAB "Dilsera", kodas 304208674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 4090795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-11).

- - -

UAB "IDEAVISION", kodas 302477779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4090796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medea klinika", kodas 300528239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 4090797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30); Įgaliojimas (2017-05-29).

- - -

UAB "Rikonovus" ir ko, kodas 300135595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 29-42
Pranešimo Nr. 4090798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-09); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2018-01-09); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2017-11-28 (2018-01-09); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo. Įsiteisėjimo data 2017-08-09 (2018-01-09).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pilaitukas", kodas 301879757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 7A
Pranešimo Nr. 4090799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-01-12); Nuostatai
(2018-01-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-01-12).

- - -

UAB "BIT group", kodas 300646650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4090800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-08).

- - -

UAB "Botana", kodas 303693370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Pelenės g. 13
Pranešimo Nr. 4090801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB "KŽ gręžiniai", kodas 300573309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 57
Pranešimo Nr. 4090802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2018-01-10).

- - -

UAB "Hyperis", kodas 301275536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Krašto g. 41
Pranešimo Nr. 4090803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180002022 (2018-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krupėja", kodas 162948970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vienybės g. 8
Pranešimo Nr. 4090804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB AMBERIX, kodas 302618938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300H-4
Pranešimo Nr. 4090805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-11).

- - -

UAB "Britus", kodas 304746107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4090806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "M.M.M. projektai", kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4090807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GK klinika", kodas 300132179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 4090808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "AIIR Kapitalas", kodas 303194951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 4090809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

Ilham Karimov individuali įmonė, kodas 302939883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Verpėjų g. 4-47
Pranešimo Nr. 4090810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raminora", kodas 152167820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 4090811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-01-11).

- - -

UAB "Mokslo namai", kodas 301850766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4090812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-12).

- - -

UAB "ARS-TRADE", kodas 302426101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-12
Pranešimo Nr. 4090813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB "Kreleksa", kodas 303377372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 4090814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-09).

- - -

UAB "Dailsa", kodas 302447526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 31-8
Pranešimo Nr. 4090815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-01-09).

- - -

VšĮ Marijampolės futbolo veteranų klubas "Sūduvis", kodas 302869627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 4090816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 92

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

"Rentatimė", UAB, kodas 304738224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4090817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

UAB "ENVITRA", kodas 302409550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4090818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2018-01-12);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-11).

- - -

UAB "Kentek Lietuva", kodas 302646649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 4090819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2018-01-12).

- - -

UAB Valakupių plastinės chirurgijos klinika, kodas 300017892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 48
Pranešimo Nr. 4090820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "MEDOZONAS", kodas 301486775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1B-9
Pranešimo Nr. 4090821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Ultralasik", kodas 300118286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4090822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Ailinta", kodas 304521295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4090823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-10); Įstatai (2018-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-10).

- - -

UAB "A. ir A. Ivaškevičiaus įmonė", kodas 145767430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Etten-Leuro g. 53
Pranešimo Nr. 4090824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-01-12).

- - -

VšĮ "Atentis", kodas 226317230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svyronės g. 3
Pranešimo Nr. 4090825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2018-01-10).

- - -

VENDO VOX, UAB, kodas 302871432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 4090826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 94

- - -

UAB "Troksa", kodas 304713737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4090827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-11); Užsienio asmens pasas (2018-01-11).

- - -

UAB "Avernita", kodas 304419326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4090828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-28).

- - -

UAB "Asolera", kodas 304223676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4090829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-11).

- - -

A. Siminonio individuali įmonė, kodas 186456447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11-11
Pranešimo Nr. 4090830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-12); Nuostatai (2018-01-12); Savininko
sprendimas (2018-01-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-01-03); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-01-03).

- - -

UAB "Solido sprendimai", kodas 304602733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4090831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-10).

- - -

UAB "Enigma Software Group LT", kodas 300604217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4090832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

UAB "Turto akademija", kodas 300020842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4090833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Valdybos posėdžio protokolas /
2018-01-11 d. valdybos posėdžio protokolas Nr. 2018/01/11 (2018-01-11).

- - -

UAB "Demura", kodas 304603447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4090834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-11).

- - -

UAB "DIVALTA", kodas 301011554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6A-16
Pranešimo Nr. 4090835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-11).

- - -

UAB "Draugų uostas", kodas 304450713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 40-2
Pranešimo Nr. 4090836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-12).

- - -

Vietos veiklos grupė "Nemunas", kodas 301738240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 54
Pranešimo Nr. 4090837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2018-01-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2018-01-03); Įgaliojimas / org (2018-01-03).

- - -

UAB "EGREITUKAS", kodas 302556116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 73-16
Pranešimo Nr. 4090838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-12).

- - -

UAB "Garderobo guru", kodas 304093115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11C-33
Pranešimo Nr. 4090839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-11 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-01-12); Įgaliojimas (2018-01-05); Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Admiva", kodas 304404281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gamyklos g. 8-30
Pranešimo Nr. 4090840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-11); Įstatai (2018-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-01-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONAMAS", kodas 125159463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4090841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-01-12).

- - -

UAB AUSRA'S NUOMA ir Co, kodas 302482776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sukuriškių g. 3
Pranešimo Nr. 4090842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hausuva", kodas 300517926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4090843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-11); Įstatai (2018-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-11); Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

UAB "TIRVEGA", kodas 302886950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4090844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-09).

- - -

UAB "Verslo konsultavimas", kodas 300533478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-13
Pranešimo Nr. 4090845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-013 Puslapis 98

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


